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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی در بیســت و 
هفتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی از غرفه هلدینگ پتروپالایش 

اصفهان بازدید کرد.
مهندس  جلیل سالاری ضمن ابراز 
رضایت و قدردانــی از اقدامات هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان به ویژه طی یک سال 

اخیر اظهار داشت: تغییر رویکرد هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان از تولید محوری به 
پروژه محوری قابل تقدیر است و باید این 
پروژه ها بر اســاس اولویت بندی به بهره 

برداری برسد.
وی با اشــاره به جوان سازی نیروی 
انسانی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
نیز گفــت: ایــن اقدام ضمــن تقویت 
فعالیت های دانش بنیــان و فناورانه در 

هلدینگ پتروپالایش اصفهان منجر به 
نگهداشتن نیروی انسانی متخصص در 
داخل کشور شده که باید به عنوان الگو 
در دیگر پالایشگاه های کشور مورد توجه 
قرار گیرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده هــای نفتی همچنین 
بــه تعریــف ۴۰۰ پــروژه در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان برای توسعه زنجیره 
ارزش اشاره کرد و ابراز داشت: در این راستا 

توسعه مخازن ذخیره ال پی جی با توجه به 
افزایش تولید این محصول امری ضروری 
است. وی با بیان اینکه تامین آب مورد نیاز 
پالایشــگاه نیز باید در دستور کار باشد، 
اضافه کرد: در دوران فعالیت دکتر قدیری 
در این زمینه اقدامات خوبی صورت گرفته 

که باید سرعت بگیرد.
ســالاری با بیان اینکه برندســازی 
واقعی را باید در صنعت نقت ایجاد کنیم، 

ابراز داشــت: با فرایندی که در هلدینگ 
پتروپالایــش اصفهان ایجادشــده با 
همکاری شرکت پخش می توان موفق 
عمل کرد، ضمن اینکــه در بخش برون 

مرزی نیز اقداماتی در دستور کار است.
وی ادامه داد: بومی سازی تجهیزات 
نیز در هلدینــگ پتروپالایش اصفهان 
مورد توجه است که امیدواریم به زودی 
به عمل نزدیک شود ما نیز حمایت های 
لازم را برای تحقــق اهداف و برنامه های 
مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان 

خواهیم داشت.
همچنین دکتر محســن قدیری، 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
نیز در این بازدید با بیان اینکه حضور در 
فضاهای نمایشــگاهی می تواند زمینه 
تعامل بهتر بین شرکت های هم صنف 
را فراهم کند، اظهار داشت: وجود ۲۰۰ 
شرکت کننده خارجی در این نمایشگاه 
نقطه قوتی است که باید از آن بهره برداری 

لازم صورت گیرد.
وی با بیان اینکه مــا نیز در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان طــی بیش از یک 
سال و چهار ماه گذشته سعی داشته ایم 
اتفاقات زیادی را در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان رقم بزنیم، افــزود: تغییرات در 
همه حوزه های تولید، نیروی انســانی، 

بازرگانی، سرمایه گذاری و … بوده است 
که خوشبختانه با همراهی همه بخش های 
شرکت این تغییرات با بالاترین بازدهی 

محقق شده است.
مدیرعامل هلدینــگ پتروپالایش 
اصفهان با اشــاره به اینکه راه اندازی ۶ 
شــرکت زیرمجموعــه بازوهای خوب 
اجرایی برای رســیدن به اهداف ۱۴۰۵  
هلدینگ پتروپالایش اصفهان را فراهم 
خواهد کرد، گفت: ما توســعه زنجیره 
ارزش برای جلوگیری از خام فروشــی 
فرآورده های نفتی را در دستور کار داریم 
و برنامه ما این اســت که با بالاترین سود 
نسبت به تولید این فرآورده ها برای جلب 

رضایت سهامداران اقدام کنیم.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی:

پروژه های هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس اولویت بهره برداری شود

مدیرعامل شرکت 
ملی پالایش و پخش 

فرآورده های نفتی در 
بیست و هفتمین نمایشگاه 

نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمی از غرفه 

هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان بازدید کرد.

 کرج-خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان البرز از برگزاری جشنواره 
گلاب گیری تا ۱۰ خرداد ماه در محوطه مجموعه فرهنگی- 

تاریخی مروارید و استقبال عمومی از این جشنواره خبر داد.
رحیم خاکی افزود: غرفه بزرگی در مرکزیت جشــنواره به 
گلاب گیری سنتی و همچنین فروش گلاب و محصولات مشتق 

از آن شامل انواع شربت ها اختصاص دارد.
به گفته مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
البرز این جشنواره برای اولین ســال به صورت کاملا زنده و با 

گلاب گیری به روش های معمول سنتی انجام می شود تا علاقه مندان بتوانند از نزدیک با مراحل این کار آشنا شوند.
خاکی با بیان اینکه حدود ۷۵ غرفه صنایع دستی و سوغات از استان های مختلف شامل کرمانشاه، همدان، تبریز، اصفهان، یزد و 
غیره در حاشیه جشنواره برپا شده است، اظهار کرد: همچنین برنامه های جانبی از جمله اجرای موسیقی محلی نواحی و آیین های 

محلی اقوام مختلف همه روزه در محل جشنواره برگزار می شود.
او هدف اصلی از برگزاری چنین رویدادی را تبدیل گل به برند اصلی البرز دانست و افزود: البرز از لحاظ کشاورزی و روند تولید و توزیع 
گل محمدی جزو قطب های کشور محسوب می شود و مزرعه های بزرگی در لبرز از جمله در ساوجبلاغ و نظرآباد وجود دارند که وجود 

همه این عوامل باعث شده تا البرز از لحاظ توسعه گردشگری کشاورزی یک منطقه مهم  کشوری به شمار رود.
 خاکی با اشاره به اینکه البرز ظرفیت معرفی به عنوان قطب گل کشور را دارد و جشنواره گل لاله نیز اکنون در تقویم رویدادهای 
گردشگری البرز ثبت شده، بیان کرد: قصد داریم جشنواره گلاب گیری را در تقویم رویدادهای گردشگری البرز ثبت کنیم به این 

ترتیب در سال های آینده به رویداد ملی تبدیل شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز گفت: با توجه به ظرفیت های البرز در برگزاری رویدادهای گردشگری 
کشاورزی در حال برنامه ریزی برای برگزاری رویدادهای کشاورزی مانند جشنواره هایی چون نعناع، دارچین و زردچوبه در ماه های 

آتی هستیم.
گفتنی است برگزاری جشنواره گلاب گیری برای اولین بار است که به صورت زنده و مرحله به مرحله در محوطه کاخ مروارید 

انجام می شود.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-با تصویب شورای 
اسلامی شهر ، پیگیری و تامین بودجه توسط شهرداری شیراز 
اجرای طرح نوسازی و تبدیل به احسن ناوگان تاکسیرانی شیراز 

در دستور کار قرار گرفت.
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر از نوسازی تاکسی 
های شیراز با مصوبه شورای اسلامی شهر و تامین بودجه و تاکید 

شهردار شیراز خبر داد و گفت:
این طرح با همت شورا و شهرداری شیراز اجرایی شده و در 
سنوات اخیر هیچگونه بودجه و تسهیلات کشوری برای طرح 
نوسازی و تبدیل به احسن ناوگان تاکسیرانی تخصیص داده نشده و این بلاتکلیفی و تاخیر موجب فرسودگی و از کارافتادگی بسیاری 

از تاکسی ها و افزایش معضلات بسیاری برای رانندگان شریف و زحمتکش تاکسی شده است.
پیمان باباخانی اظهار داشت:

مبلغ تامین شده برای نوسازی هر دستگاه تاکسی ۲۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده که از این مبلغ حدود ۱۵۰ میلیون تومان 
در قالب وام و تسهیلات بانکی آماده ارائه بوده و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به صورت کمک بلاعوض شورا و شهرداری به رانندگان تاکسی 

اختصاص داده می شود.
بابا خانی ضمن تقدیر و تشکر ویژه از شهردار محترم شیراز در خصوص همراهی و حمایت از طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی تصریح 
کرد: شهرداری شیراز علاوه بر کمک بلاعوض ۱۰۰ میلیون تومانی ، پرداخت دو قسط نخست از وام و تسهیلات بانکی ارائه شده را نیز 

تقبل نموده و حمایت از ناوگان حمل و نقل همگانی مسافر از اولویت های اصلی شهرداری شیراز و مدیریت شهری می باشد.
وی خاطرنشان کرد : شهرداری شیراز با برنامه ریزی جامع و منظم ثبت نام از تاکسی ها را براساس مدل و با توجه به فرسودگی و سال 

ساخت تاکسی ها آغاز و دعوت از مالکان تاکسی )تاکسی داران( از طریق پیامک برای مراجعه و ثبت نام انجام می شود.
باباخانی با ابراز رضایت و خرسندی از تصویب و اجرای طرح نوسازی ، تاخیر در تبدیل به احسن ناوگان را یکی از معضلات جدی 

مجموعه حمل و نقل مسافر دانست و گفت:
پیگیری مطالبات رانندگان تاکسی از اولویت ها و اهداف اصلی این سازمان بوده و اجرای این طرح کمک شایانی به رفاه و آرامش 

خانواده رانندگان و بهبود ارائه خدمات حمل و نقل همگانی به شهروندان خواهد داشت.

  مدیرکل میراث فرهنگی اعلام کرد؛
برپایی جشنواره گلاب گیری در محوطه کاخ مروارید

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر از نوسازی تاکسی های استان؛
نوسازی ناوگان مسافربری شیراز

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی- شهردار منطقه 
سه کرمانشاه از ساخت همزمان سه معبر اتصالی مهم در این 
منطقه از شهر خبر داد و افزود: این سه پروژه هم اکنون حدود 

۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.
شهرام عارف کیا درخصوص جزییات این پروژه ها اظهار 
داشت: اولین پروژه، معبر«سراب قنبر« است که سراب قنبر را 

به شهرک صادقیه متصل می کند.
وی افزود: این معبر به طول ۵۰۰ متر در یک باند ۱۵ متری 
به صورت رفت و برگشت احداث شده که از طریق پلُ، اتصال 

سراب قنبر به شهرک صادقیه را ممکن می کند.
وی خاطرنشــان کرد: احداث این پروژه موجب کاهش 

محسوس بار ترافیکی در محدوده میدان فردوسی می شود
عارف کیا یادآور شد: بســیاری از ترددهایی که از سمت 
میدان فردوسی صورت می گیرد به سمت سراب قنبر، زیباشهر، 
ژاندارمری و متخصصین است که با احداث این پروژه، تردد از 
این معبر جدید صورت گرفته و بار ترافیکی میدان فردوسی 

بصورت محسوسی کاهش می یابد.
وی به معبر دوم در حال ساخت اشاره کرد و افزود: این معبر 
جدید شهرک حضرت امام)ره( را به شهرک مهدیه)دره دراز( 

متصل خواهد کرد.
وی افزود: این معبر به طول هزار متــر و دو باند ۱۰متری 

است که موجب می شود بار ترافیکی بلوار دولت آباد به صورت 
محسوسی کاهش یابد و نقش موثری در کاهش اتلاف وقت 

افراد و هزینه سوخت آنها در ترافیک خواهد داشت.
شهردار منطقه ســه کرمانشــاه در خصوص معبر سوم 
هم گفت: معبر سوم نیز معبری اســت که آرامستان بهشت 

زهرا)س( را به جعفرآباد  متصل می کند.
وی افزود: این معبر نیز به طول هزار متر، دارای دوباند ۱۰ 
متری رفت و برگشت است که در ادامه رینگ اتصالی بزرگراه 
حضرت امام)ره( به کیهانشهر و شهرک رسالت و بریموند است.
شهردار منطقه سه کرمانشاه با اشاره به شروع احداث این 
سه پروژه از ابتدای اردیبهشت ماه امسال، گفت: با پیگیری و 
حمایت شهردار در کوتاهترین زمان ممکن، این پروژه ها به 

بهره برداری می رسد.

رشت -مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-پروژه 
های افزایش ظرفیت با حداقل هزینه، نتایج مطلوب و خوبی 

را به همراه داشت و باعث بهبود وضعیت شبکه شد.
بهمن داراب زاده گفت: صنعت برق برای عبور از پیک بار، 
چه در تابستان و چه در زمستان با مشکلات فراوانی روبه رو 
است که برای غلبه بر این مشکلات از راهکارهای مختلفی 

استفاده می کند.
وی افزود: به مــدار آوردن نیــروگاه هــا و واحدهای 
نیروگاهی، حداکثرسازی استفاده از تولید مولدین مقیاس 
کوچک، اجرای طرح مدیریت مصرف در بخش های خانگی، 
تجاری، اداری و کشــاورزی، جمع آوری مراکز غیر مجاز و 
توقف فعالیت مراکز مجاز اســتخراج رمز ارز در تابستان و 
… تدابیر و برنامه هایی است که برای عبور از پیک بار اجرا 
می شود. مدیر عامل شــرکت برق منطقه ای گیلان گفت: 
از جمله این کارها، پروژه هــای افزایش ظرفیت در بخش 
خطوط و پست های برق است تا بتوان در سریع ترین زمان 
ممکن پاسخگوی نیاز مشترکان در پیک بار بود و پایداری 

شبکه برق را حفظ کرد.
وی افزود: در چند سال گذشته، صنعت برق کشور از نظر 
منابع مالی با محدودیت هایی رو به رو بود که اجرا و احداث 
پروژه های انتقال و فوق توزیــع را در بخش های نیروگاه، 

خطوط و پســت ها با چالش هایی رو بــه رو کرد که در این 
شرایط، پروژه های افزایش ظرفیت بسیار کارآمد و مناسب 
بود و بــا حداقل هزینه، نتایج مطلــوب و خوبی را به همراه 

داشت و باعث بهبود وضعیت شبکه شد.
داراب زاده گفت: شبکه برق گیلان از نظر وضعیت بار در 
شرایط مناسبی قرار نداشت، به نحوی که بسیاری از خطوط 
و پســت ها در وضعیت پرباری به سر می بردند که با اجرای 
پروژه های افزایش ظرفیت در بخش خطوط و پست ها، به 

وضعیت بهتری دست یافتیم.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: در سال 
جاری نیز، پروژه های مختلفی را در بخش افزایش ظرفیت 
خطوط و پست ها در دست اجرا داریم که می توانند در عبور 

موفق از پیک بار سال، نقش بسزایی داشته باشند.

پروژه های افزایش ظرفیت، موجب پایداری شبكه برق شدنداحداث ۳ »معبر« جدید در کرمانشاه

خبرخبر

  بازدید مدیرعامل شرکت
  بهره برداری نفت و گاز غرب
 از نمایشگاه بین المللی نفت، 

گاز، پالایش و پتروشیمی 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-بازدید 
مدیرعامل شــرکت بهره برداری نفت و گاز غرب از 
بیست وهفتمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، 

پالایش و پتروشیمی بازدید کرد
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایــران، مهندس علی رضایــی مدیرعامل 
شــرکت بهره برداری نفت و گاز غــرب با همراهی 
جمعی از مدیران، روســا و کارشناسان این شرکت 
از بیست وهفتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، 

پالایش و پتروشیمی بازدید نمودند

     
 در غرب خراسان رضوی انجام 

می شود؛
  بزرگترین عملیات

 اکتشاف ذخایر پنهان و عمقی 
معدنی کشور 

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-نماینده 
مردم غرب خراسان رضوی در مجلس از آغاز بزرگ 
ترین عملیات اکتشــافی معادن در غرب خراسان 

خبر داد.
علی اصغر عنابستانی گفت: سازمان زمین شناسی 
و اکتشافات معدنی کشور با اجرای پروژه ژئوفیزیک 
هوایی برای پیمایش ۸۸ هزار کیلومتر خطی از منطقه 

غرب خراسان موافقت کرد.
وی افزود: این رویداد مهم اکتشافی در حال حاضر 
بزرگترین عملیات برداشت ژئوفیزیک هوابرد طی 
دهه های اخیر است که زمینه تولید ثروت، توسعه 
اقتصادی و اشتغال را با کشف ذخایر پنهان و عمقی 

معدنی در مناطق مستعد فراهم می سازد. 
به گفته وی این پیمایش در فاز نخست به وسعت 
۴۰ هزار کیلومتر خطی از سبزوار به بردسکن )منطقه 
محروم روداب(، در طول سه ماه عملیاتی می شود. 
هزینه هر ساعت پیمایش با بالگرد ۱۲۰ میلیون تومان 
برآورد شده که با روزی ۶ ســاعت کار، روزانه بیش 
از ۷۲۰ میلیون تومان هزینه خواهد داشت. هزینه 
نهایی این عملیات زیر ساختی، در فاز اول بیش از ۶۵ 
میلیارد تومان برآورد شده است.  آیین آغاز به کار این 
رویداد مهم اکتشافی همزمان با هفته معدن در تاریخ 
۴ خرداد ماه در محل فرودگاه سبزوار برگزار می شود.

    
  حضور معاون مالی، حقوقی 

و مجلس وزارت نیرو در 
کردستان

ســنندج –گلالــه فرهادی،خبرنگارتویعــه 
ایرانی:دکتر حیدریمعاون مالی، حقوقی و مجلس 
وزارت نیرو  به همــراه مدیران صنعــت آب و برق 
کردستان، نماینده مردم شــریف قروه و دهگلان، 
فرمانداران و مدیران آب و بــرق و برخی از مدیران 
شهرستان های قروه و دهگلان در اقدامی جهادی از 

تعدادی پروژه شهرستان قروه بازدید بعمل آوردند.
این بازدید  با هدف بررســی وضعیت، مسائل و 
مشکلات پروژه های ذوب آهن شهرستان قروه، سد 
و ایستگاه پمپاژ سنگ سیاه، سد قوچم و خط انتقال 
آب به قــروه و دهگلان، پروژه های جهاد آبرســانی 
روســتای مالوجه و رودخانه دلبران این شهرستان 
انجام و در خاتمه در محل فرمانداری قروه جلســه 
شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان، 

را برگزار کردند.

استانها


